
NACZELNIK 

ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W SZCZECINIE 

ul. Mieszka I 33 , 71-011 Szczecin 
tel.: +48 91 81 09 671  |  fax: +48 91 81 09 672  
e-mail: daniel.witkowski@zp.mofnet.gov.pl 

www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/
zachodniopomorski-urzad-skarbowy-w-szczecinie

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
 

 

Podaje się do publicznej wiadomości, że: 
 

 

  Dnia 6.11.2017 roku, o godzinie 12:00  
 

 

w Stargardzie przy ul. Podleśnej 14, celem uregulowania należności na rzecz                            

Naczelnika Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie, Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych Oddział w Szczecinie, Państwowego Inspektora Sanitarnego w Stargardzie, Tauron 

Sprzedaż spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,    

                                                                  

odbędzie się pierwsza licytacja publiczna n/w ruchomości należących do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością Merkury z siedzibą w Stargardzie, przy ul. Podleśnej 14,                           

NIP 8541999580, Regon 811806936;  

 

 

l.p. 

 

nazwa/rodzaj ruchomości 

wartość 

szacunkowa 

(netto) 

cena 

wywołania 

(netto) 

 

1. 
Wkład kominkowy Merkury 105WH z płaszczem 

wodnym z podnoszonymi drzwiczkami,  

naklejka egz. 0452 

 

4.920,00 

 

3.690,00 

 

 

2. 
Wkład kominkowy Merkury 104H, trójstronny z 

podnoszonymi drzwiczkami do góry,  

naklejka egz. 0453 

 

6.600,00 

 

4.950,00 

 

3. 
Wkład kominkowy Merkury 101WM z płaszczem 

wodnym i szyba podnoszoną do góry,  

naklejka egz. 0454 

 

4.500,00 

 

3.375,00 

4. Wkład kominkowy Merkury 116WH z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0455 

6.420,00 4.815,00 

5. Wkład kominkowy Merkury 116WH z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0456 

6.420,00 4.815,00 

6. Wkład kominkowy Merkury 105WBIS z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0457 

2.700,00 2.025,00 

7. Wkład kominkowy Merkury 104S, konwekcyjny, 

naklejka egz. 0458 

2.700,00 2.025,00 

8. Wkład kominkowy Merkury 114, tunelowy, 

przelotowy, naklejka egz. 0459 

2.850,00 2.137,50 

9. Wkład kominkowy Merkury 119S,trójstronny, 5.040,00 3.780,00 

 

 

3271.SEE.711.K.1084.2017 

 

 

 

Szczecin, dnia  23 października 2017 roku 



2 

naklejka egz. 0460 

10. Wkład kominkowy wolnostojący z płaszczem 

wodnym -panorama, naklejka egz. 0461 

6.160,00 4.620,00 

11. Wkład kominkowy Merkury 111W z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0462 

3.720,00 2.790,00 

12. Wkład kominkowy Merkury 113, konwekcyjny, 

naklejka egz. 0463 

1.680,00 1.260,00 

13. Wkład kominkowy Merkury 105WBIS z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0464 

2.700,00 2.025,00 

14. Wkład kominkowy Merkury 111W z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0465 

3.600,00 2.700,00 

15. Wkład kominkowy Merkury 105WBIS z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0466 

3.540,00 2.655,00 

16. Wkład kominkowy Merkury 101WA z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0467 

2.940,00 2.205,00 

17. Wkład kominkowy Merkury 201W z płaszczem 

wodnym - niekompletny, naklejka egz. 0468 

5.750,00 4.312,50 

18. piec wolnostojący Merkury 115W z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0469 

3.750,00 2.812,50 

19. wkład kominkowy Merkury 102WH z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0470 

5.400,00 4.050,00 

20. wkład kominkowy Merkury 116WH z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0471 

6.420,00 4.815,00 

21. wkład kominkowy Merkury 116/92 konwekcyjny, 

naklejka egz. 0472 

3.000,00 2.250,00 

22. piec wolnostojący z płaszczem wodnym - panorama 

W (srebrny), naklejka egz. 0473 

4.800,00 3.600,00 

23. wkład kominkowy Merkury 104WS z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0474 

4.140,00 3.105,00 

 

24. 
piec wolnostojący Merkury 115W z płaszczem 

wodnym (zew. poszycie skorodowane),   

naklejka egz. 0475 

 

4.500,00 

 

3.375,00 

25. wkład kominkowy Merkury 112W z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0476 

3.840,00 2.880,00 

26. wkład kominkowy Merkury 105/45W z płaszczem 

wodnym, naklejka egz. 0477 

3.900,00 2.925,00 

27. półautomat spawalniczy OZAS ESAB MIG30,  

nr fabryczny 672-706-2909, naklejka egz.0478 

1.725,00 1.293,80 

28. półautomat spawalniczy OZAS MAGO MIG-403,  

nr fabryczny 841603, nakl.egz.0479 

1.725,00 1.293,80 

29. spawarka BESTER MP 2500 MIG Power,  

nr fabryczny P1040401621, nakl.egz.0480 

1.350,00 1.012,50 

30. Piec konwekcyjny wolnostojący Merkury 115, 

naklejka egz.0481 

4.700,00 3.525,00 

 

Wskazane wyżej wartości szacunkowe ruchomości są kwotami netto.  

Przy sprzedaży doliczony zostanie podatek od towarów i usług w wysokości 23%. 

 

Cena wywołania w pierwszym terminie licytacji wynosi ¾ wartości szacunkowej ruchomości. 

Zajęte ruchomości obejrzeć można w dniu licytacji w godzinach  9.30 – 11.00 w Stargardzie  

przy ul. Podleśnej 14. 

 



3 

Przystępujący do licytacji ruchomości zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 1/10 

ceny oszacowania w dniu 6.11.2017  roku od godz. 11.20 – 11.50 w miejscu licytacji dla 

ruchomości, których wartość oszacowania wynosi powyżej 4500,00 zł. 

 

Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przebicia przynajmniej                       

cenę wywołania lub przedłożyć czek potwierdzający wystawiony na organ egzekucyjny na 

kwotę wynoszącą co najmniej cenę wywołania ruchomości. Różnicę między ceną nabycia                                      

a kwotą wystawienia, na którą został wystawiony czek potwierdzony lub wpłaconą po udzieleniu 

przybicia, nabywca obowiązany jest wpłacić maksymalnie do godziny 12:00 dnia następnego. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji, nabycia ruchomości ani też obniżenia 

ceny jej nabycia z powodu, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn. Organ egzekucyjny nie ponosi 

kosztów przyjazdu oraz nie odpowiada za wady ukryte ruchomości. 

Licytację uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału przynajmniej 

dwóch uczestników, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferował nawet ceny 

wywołania. 

 

W przypadku niesprzedania ruchomości w terminie pierwszej licytacji przeprowadzona zostanie        

II licytacja ruchomości w dniu 7.11.2017 o godz. 12.00. 

 

Cena wywołania stanowić będzie ½ ceny oszacowania ruchomości. 

 

Przystępujący do licytacji ruchomości zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 1/10 

ceny oszacowania w dniu 7.11.2017  roku od godz. 11.20 – 11.50 w miejscu licytacji dla 

ruchomości, których wartość oszacowania wynosi powyżej 4500,00 zł. 

Zajęte ruchomości obejrzeć można w dniu licytacji w godzinach  9.30 – 11.00 w Stargardzie                  

przy ul. Podleśnej 14. 

 

Pozostałe warunki jak przy I licytacji. 

 

Dodatkowe informacje uzyskać można w organie egzekucyjnym pod nr tel. 918109671                    

lub 918109670  

 Podpis na oryginale 
                                                                                                          

  Z up. Naczelnika Zachodniopomorskiego 

 Urzędu Skarbowego w Szczecinie 
 

 

 Monika Pietrucha  

                              Kierownik Referatu  


